Татарстан Республикасының Аксубай муниципаль районының Шәрбән авыл җирлеге Советы
423064 ТР Аксубай районы, Шәрбән авылы, Октябрь  урамы, 10, тел. 4-88-52 Srb.Aks@tatar.ru
	[image: ]

Совет
Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
423064 РТ, Аксубаевский район с. Щербень, ул.Октябрьская,10 тел. 4-88-52
  Srb.Aks@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2024 года                                                                                      N 75

О внесении изменений в решение Совета Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 19.12.2018 N 76 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Щербенском сельском поселении Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных нормативно-правовых актов, Совет Щербенского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 19.12.2018 N 76  «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Щербенском сельском поселении Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан» изменение,  подпункт 5 пункта 3 статьи 20
дополнив его словами "и о квалификации".
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru),  (обнародовать) на информационных стендах Щербенского сельского поселения и разместить  на информационном сайте Аксубаевского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://aksubayevo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
[bookmark: _GoBack]Глава Щербенского сельского поселения                              Д.А.Шарифуллин
image1.emf